
Ondermandaatbesluit (t.b.v. clusters/Inkoop) 

De clustermanager Ron Hersbach, van cluster Servicepunt 

  

gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 5, lid 4 van het Algemeen mandaat- 

besluit gemeente Katwijk 2022 (hierna: mandaatbesluit), 

  

overwegende 

  

dat door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Katwijk 

aan de clustermanagers mandaat, volmacht en machtiging is verleend om de in het mandaatbesluit 

bedoelde besluiten te nemen en andere handelingen te verrichten; 

  

dat bij bovengenoemd mandaatbesluit ondermandaat is toegestaan; 

  

besluit: 

  

ondermandaat te verlenen aan de consulent Inburgering om, met inachtneming van de in het mandaat- 

besluit opgenomen instructies en de Interne instructie voor het ambtelijk gebruik van mandaatbevoegd- 

heden Katwijk, het volgende te mogen doen: 

• Het aangaan en opzeggen van een overeenkomst voor individueel taalonderwijs voor de Wet In- 

burgering tot een bedrag van maximaal € 10.000,- per traject. 

Katwijk, 20 juli 2023 

Ron Hersbach 

Clustermanager van cluster Servicepunt 

Nr. 357547 

GEMEENTEBLAD 17 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 357547 17 augustus 2023 1 


